www.stscoupling.de104 | StS
Material:
Edelstahl
Toleranz:
von	24	mm	bis	30	mm	H6/j6
von 30 mm bis 50 mm H6/h6
von 50 mm bis 80 mm H6/g6
von 80 mm bis 300 mm H7/g6

Schrumpfscheibe
Shrink Disk
Bestellbeispiel / order example WSR280-RF 50 x 90
Modell	/	model
Ød
ØD
ØdxØD
TKN Ød1 L L1 e PW
S
TA M
[Nm] [mm] [N/mm²] [Nm]  [kg]
100x170
1.567 70
49,5 43 4
17
M10 43 4,73.162 75 30
5.021 80 42
110x185
2.568 75
56,5 49 5,5
21
M12 75 6,24.449 80 32
4.394 85 28
120x197
1.895 85
60,5 53 6,5
11
M12 75 7,34.361 90 23
7.179 95 34
125x215
1.878 85
60,5 53 6,5
11
M12 75 9,24.281 90 23
7.022 95 34
130x215
503 85
60,5 53 6,5
3
M12 75 8,82.685 90 14
5.184 95 25
135x230
1.392 90
67 58 8,5
7
M14 103 113.894 95 17
6.733 100 27
140x230
2.240 95
67 58 8,5
10
M14 103 114.843 100 19
7.775 105 28
155x263
5.790 105
71 62 8,5
19
M14 103 168.901 110 27
12.349 115 34
165x290
12.140 115
78 68 9,5
30
M16 180 2216.110 120 36
18.094 125 38
175x300
16.719 125
78 68 10
35
M16 180 2321.363 130 41
26.403 135 47
Technische Daten
TKN  -  Drehmoment